
Zarządzenie nr 9/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie 

z dnia 24.02.2021 r. 

 

Zn. spr.: Z.805.02.2021.ZG1 

 

w sprawie wprowadzenia cennika na sprzedaż nasion w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 35 pkt.1  ustawy o lasach  z dnia 28 września 1991 roku (Dz.U.2020  poz.6 

z p.zm.) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych, 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku  w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Sprzedaż dla jednostek LP będzie prowadzona zgodnie z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 6 grudnia 1994r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w 

Państwowym Gospodarstwie leśnym Lasy Państwowe z późniejszymi zmianami; 

§ 2 

Podstawą do rozliczeń do sprzedaży dla pozostałych odbiorców stanowią ceny nasion  ujęte w 

załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie  Nadleśniczego Nadleśnictwa Bardo Śląskie nr 5/20 z dnia 

17.02.2020 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         ZATWIERDZAM 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 9/2021 z dnia 24.02.2020 r.         

 

 

Symbol 
Cena netto 

[zł] 
Cena brutto 

[zł] 

N BK-1       89,27 96,41 

N DB.S-1 13,73 14,83 

N DG-1       5524,79 5966,78 

N Róż.FL-DEP 907,22 979,80 

N ŚW-2       736,40 795,31 

N ŚW-3 1005,11 1085,52 

 


		2021-02-24T11:52:25+0100
	Antoni Bańdura


		2021-02-24T11:53:35+0100
	Antoni Bańdura




